AUFNAHMEPROTOKOLL WAAGEN BITZER

WIEGETECHNIK

WAAGEN - SOFTWARE - SERVICE

Faxantwort an 05121 / 7828-78 oder per E-Mail an marketing@bitzer-waage.de.
Alternativ zum Ausfillen dieses Protokolls kdnnen Sie uns auch gern das Typenschild Ihrer Waage per

E-Mail zusenden oder dies auf unserer Homepage unter www.bitzer-waage.de/kontakt/ hochladen.

Verwender (Name, Anschrift):

Standort:
Ansprechpartner vor Ort:
Telefonnr.:

E-Mail:

Waagendaten:

Typ: Art: [ ]Elektr. [ JHybrid [ ]mech.

Hersteller: Baujahr:
Wagefahigkeit (max.): Teilung:
Typ Wiegeelektronik: Serien-Nr.:
geeicht bis:
Wagezellen-Typ: Wagezellen-Ser.-Nr.:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
angeschlossene Gerite: Bemerkungen:

(z. B. GroRanzeige und/oder Software)

BITZER Wiegetechnik GmbH
Benzstralte 3 | 31135 Hildesheim

Tel. +49 (0) 5121 /78 28 - 0 | Fax + 49 (0) 51 21/78 28 - 78 n D ’

info@bitzer-waage.de | www.bitzer-waage.de
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